az Államháztartáson kívüli források átadásáról és átvételéről szóló önkormányzati rendelet 

szerinti, nem szociális ellátásként juttatott támogatás elnyerése érdekében

Támogatást igénylő szervezet neve: NYÍLZÁPOR HAGYOMÁNYŐRZŐ ÍJÁSZ 
EGYESÜLET

Az igényelt támogatás összege: 450.000,- Ft, azaz négyszázötvenezer forint

A támogatott cél megnevezése, 
indoklása:

Az egyesület 2025-ös és 2026-os működéshez, céljainak megvalósításhoz szükséges forrás 
biztosításához való hozzájárulás.

Dátum: Sásd, 2025. november 05.

Címe: 7370 SÁSD, Dózsa Gy.u.32

Képviselője: